Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve

Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 32,115,551 6,367,330
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Total 32,115,551 6,367,330
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme = =
1. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 18,476,939 3,656,032
1. Paga dhe shpérblime 15,944,659 3,152,878
2. Shpgnmme :ce 5|gur.|meve shogérore/shéndetsore (paraqgitur vegmas nga 2,532,280 503,154
shpenzimet pér pensionet)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 11,951 2,146
Shpenzime té tjera shfrytézimi 11,204,048 1,291,174
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale :
[Total | 29,692,938 4,949,352
]Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit | 2,422,614 1,417,978
Shpenzime te panjohura 84,995
Té ardhura té tjera 174 30,383
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas 174 30,383
té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit) ;
2. T& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té
ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimii aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 312,984 1,298
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas shpenzimet pér 38 538
t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit) :
2. Shpenzime té tjera financiare 274,446 1,298
Pjesa e fitimit/humbijes nga piesémarriet
Fitimi/Humbja para tatimit | 27109804 1,447,063
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 329,220 72,353
" 1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 329,220 72,353
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Piesa e tatim fitimit t& piesémarrjeve
[ Fitimi/Humbja e vitit | 1,780,584 1,374,710
Fitimi/Humbja pér:
1. Pronarét e niésisé ekonomike mémé
2. Interesat jo-kc_)_nt[olluese
T4 1,780,584 1,374,710
=
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